SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG  THPT KRÔNG NÔ

Số:  189/QĐ-THPT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Krông Nô, ngày 11 tháng 11 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Hội đồng tự đánh giá

Trường THPT Krông Nô, năm học 2023-2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT KRÔNG NÔ

Căn cứ Thông tư số 18/2018/TT-BGDĐT, ngày 22 tháng 8 năm 2018, của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quy định về kiểm định chất lượng giáo dục

và công nhận đạt chuẩn quốc gia đối với trường trung học cơ sở giáo dục, trường

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Công văn 677/SGDĐT-GDTrH-QLCL, ngày 01.6.2020 của Sở Giáo dục và

Đào tạo Đăk Nông, về việc hướng dẫn thực hiện công tác kiểm định chất lượng giáo dục

năm 2020 và các năm tiếp theo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tự đánh giá Trường THPT Krông Nô, năm học 2023-

2024 (gồm các ông, bà có tên trong danh sách kèm theo).

Điều 2. Hội đồng có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và triển khai tự đánh giá Trường

THPT Krông Nô theo quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo và được sử dụng

con dấu của Trường THPT Krông Nô trong các văn bản.

Điều 3. Các ông, bà có tên trong Hội đồng tự đánh giá chịu trách nhiệm thi hành

quyết định.

 Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu VP.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Thị Chung

HỘI ĐỒNG TỰ ĐÁNH GIÁ

TRƯỜNG THPT KRÔNG NÔ, NĂM HỌC 2023-2024
(Ban hành kèm theo quyết định số: 189/QĐ-THPT, ngày 11 tháng 11 năm 2023

của Hiệu trưởng Trường  THPT Krông Nô)

STT HỌ VÀ TÊN
Chức danh
Chức vụ

Nhiệm vụ

1. Lê Thị Chung Hiệu trưởng Chủ tịch Hội đồng
2. Nguyễn Văn Dung P. Hiệu trưởng P. Chủ tịch Hội đồng
3. Nguyễn Thành Công P. Hiệu trưởng P. Chủ tịch Hội đồng
4. Lê Thành Công TKHĐ Thư ký
5. Cao Đức Hiếu TKHĐ Thư ký
6. Lê Hữu Tuấn Tổ trưởng CM Ủy viên
7. Trần Thị Thanh Huyền Tổ trưởng CM Ủy viên
8. Nguyễn Hoàng Văn Tổ trưởng CM Uỷ viên
9. Mai Xuân Phú Tổ trưởng CM Uỷ viên
10. Trần Thị Kim Anh Tổ trưởng CM Uỷ viên
11. Bùi Thị Lệ CTCĐ Uỷ viên
12. Trương Quang Dân Bí thư Đoàn Uỷ viên
13. Đinh Hưu Lưu Phó tổ trưởng CM Uỷ viên
14. Đỗ Văn Đào Giáo viên Uỷ viên
15. Hồ thị Lan Phương Kế toán Uỷ viên
16. Trương Thị Vận Văn thư Uỷ viên
17. Nguyễn Thị Hằng Y tế Uỷ viên
18. Thân Thị Trang Thủ thư Uỷ viên
19. Nguyễn Thị Hồng Thiết bị Uỷ viên

Danh sách này có 19 thành viên.